

Grannsamverkan

Månadsbrev Januari

Under december har det skett 1 stycken inbrott och försök till inbrott i Salems kommun.

Under december månad har samtliga kommuner i lokalpolisområdet blivit drabbade av inbrott. I Nykvarn inträffade 3 stycken, vilket var 2 mer än föregående månad. En ökning av inbrott skedde även i Södertälje där 17 stycken inbrott anmäldes under december. Medan 1 inbrott inträffade i Salem.

Inbrottet som inträffade i Salem var i villa/radhus. I Nykvarn var 2 stycken i villor/radhus och 1 i en lägenhet. I Södertälje var en majoritet av de fullbordade inbrotten i villor/radhus, och en majoritet av försöken i lägenheter.

Nytt år nya möjligheter

Nu går vi in i 2025 och vad kan egentligen vara bättre än att börja året genom att gå igenom er egen säkerhet i hemmet?

Här kommer därmed en lista på saker som kan skydda dig och ditt hem från inbrott:

- Koppla utomhus och inomhus belysning till timer.
- Om du har kodlås på huset, byt kod.
- Förstärk inbrottskyddet med godkända lås och brytskydd på fönster och dörrar
- Upprätta en lista på dina värdesaker och lägg undan dem på ställen som inte är synliga. (gärna i ett värdeskåp).
- Säkerställ att alla fönster och altandörrar har fungerande lås.

Börja året med att ta kontakt med dina grannar, prata om vikten att hjälpas åt och bestäm redan nu att ni tar hand om varandras hus vid kommande semestrar.

Utbildningar och träffar

Nedan ser ni datum och tid för årets grannsamverkan utbildningar. Ni är varmt välkomna att delta på samtliga utbildningar oavsett vilken kommun ni tillhör.

Grannsamverkan Utbildning - Salems kommun
17 Mars 19:15-21:00
Anmäl dig till: Sakerhet@salem.se

Grannsamverkan utbildning - Nykvarns kommun
24 April 19:00-21:00
Anmäl dig till: liselotte.palmborg@nykvarn.se

Grannsamverkan utbildning - Södertälje kommun
Hösten 2025, datum/ tid kommer.

Tips!

Läs mer om certifierade lås:

[Stöldskyddsföreningen - vilka lås ska jag välja?](#)

Tips för att öka säkerheten i din villa/radhus:

[Stöldskyddsföreningen - öka säkerheten i din villa/radhus](#)

Tips för att öka säkerheten i din lägenhet:

[Stöldskyddsföreningen - öka säkerheten i din lägenhet](#)

Statistik

Postort	Gata	Brottskoder	Brottsdatum beräknat
Rönninge	Bergviksvägen	9801 Inbrottsstöld, fullbordat, i villa/radhus	2024-12-10

För mer information,
kontakta säkerhetssamordnare Julia Haarberg på tel: 08-532 598 30
eller kommunpolissodertalje.regionstockholm@polisen.se
Läs mer på www.salem.se/grannsamtalje
www.samverkanmotbrott.se